資料３－６

開催日時

作成日  :  令和　　  年　　 月　　 日　 氏名  :

令和　　  年　 月　  日 　　　 時　　　　分　～　　時　　　分

＊人数 ( 委任状がある場合は出席とみなす。その場合は、委任状を添付 )

総数 人中
委任状
出席

人
人 人計

運営委員

その他

（　　    ）  分の  (　　  )   以上、  出席の為、  運営委員会成立
＊本会に加入外の団体 (NPO/ 企業 / 個人など ) 及び、人数

出席者

議題１

内容

１．運営委員会で決定→役員会にて決諭
２．部会又は、各団体にて再検討　　　３．一時保留　　　４．棄却
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
結果内容：

結果 ＊決定事項に〇

議題２

内容

結果

１．運営委員会で決定→役員会にて決諭
２．部会又は、各団体にて再検討　　　３．一時保留　　　４．棄却
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
結果内容：

＊決定事項に〇

H29・12・12 配布 (H30・3・27 再配布 )

【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   】地域活動協議会運営委員会議事録玉出
4 8　   16  坂田修一

4        8    16      19 　　00 20　　20

玉出西公園会館 2階

31 18

3 ２

◎ 塩田副代表理事より

◎

◎

各団体の情報共有

別紙 1を参照

各団体担当間における情報共有について

4
代理出席 人0 22

玉出小学校創立１５０周年について

今月の会議が 8月 26 日になりますので、先月からの変化はありません。

記念誌の冊子は、各委員が朱淑と頑張っていますので、いい冊子になると思います。

議題 3

内容

内容

結果

２．部会又は、各団体にて再検討　　　３．一時保留　　　４．棄却
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
結果内容：

＊決定事項に〇

次回

日程及び

予定内容

以上、運営委員会の経過を記載し、その相違いなきことを証するために、ここに署名する。

議長

議事録署名人

議事録署名人

１．運営委員会で決定→役員会にて決諭

玉出盆おどり大会

その他

次回  : 令和　4　  年　9月　19 日　（月曜日）　 /　場所 (          玉出西公園会館 2階      )

◎

◎

◎

◎

先日、役員会を開きました。西村工務店さん・烏谷電気さんは、

25日に櫓を組む段取りになりました。（雨の場合は 26 日）烏谷電気さんは 26 日に、入ります。
電気の配線の関係で真ん中に櫓を組むのでは、今までどおりの場所で櫓を組みます。

櫓 ではなく
櫓

こつま使っていた提灯がくっ付いて使いものにならないし、全部を張れない。
◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

各団体の提灯は使用可能でこれはを使う。もっと欲しい場合は、小さいものを使う。
25 日の朝、どう配線するかを電気屋さんに教えてあげてほしい。
櫓は縦・横約 3メートルの大きさです。

本部テントを一つレンタルする。大きさにより値段が変わる。
露天商は使わない。各自団体でブースを出します。今のところ、6件です。
提灯釣りは 26 にの夕方 ( 午後 5時 ) にします。点灯もチェックする。

の配置になります。

岡本さんが、27 日の午後 2時 30 分より音響セットを設置する。
区長さんから電話があり、長橋の祭りが中止になりったので、景品等売るブースを

出さして欲しいと、お願いがありましたが、お断りをする。
連合さんには、中学校のトイレを貸して頂くので、見張りの当番お願いしている。

27 日当日は、各団体から 3名から 5名のお手伝いをお願いします。
各ブースのテントですが、玉出本通り商店街の使えばよい。

間に合わず電話でやり取りをしました。

ご祝儀は受け取りますが、寄付はありません。
チケットは本部で販売をします。

辰巳さんの地域活動協議会の書記を役を下ろさせてほしい。

承認されました。
書記の代わり募集する。

青少年指導委員の岩田さんが理事にもなっていないので、理事に推薦したい。
保留されました。

スポーツ推進委員

生涯学習ルーム

別紙 1

子供の夏休みが 24 日で終わりますので、26 日から定時に戻りますので、

防災

民生委員

青少年指導委員

ネットワーク

玉出幼稚園

子どもを守る会

ボーイスカウト

青色防犯パトロール

保護司会

会議はぐくみネット（　　　　）毎月 1回

令和４年 8月

玉出こども会

社会福祉協議会

だいがく保存会

連合　婦人部会

敬老行事
70 歳以上の方の調査を行いまして、18 日は常任委員会を行います。
敬老行事は、金券させて頂きます。

7月 19 日は、玉中の 3年生の 3クラスですが、保護司を実施しました。西成警察署の
少年係・大阪府警少年課の係長から、少年の犯罪についてお話がありました。

久しぶりに、7月 6日に玉中のベッドバングが開催しました。情報交換会をさせて頂きました。

特にたばこや飲酒から薬物乱用につながるので、そこを注意したい。
SNS も十分注意をしたい。

本日、いきいき教室がありました。今日はヤクルトだったので、28 名の参加でした。
9月 6日、PM1：30 より沖縄の伝統楽器の三味線の演奏会があります。
表にポスターは貼っています。場所は西成区老人福祉センターです。

民生からは、玉出地区に ( 一人暮らしの 80 歳以上の方が 100 名 )
ふれあい訪問に、20 名の委員が頑張ってくれました。
今のところ、元気で問題が起こるよう方はいませんでした。

定時の水曜・金曜のパトロールよろしくお願いします。

特にありません。

特にありません。

防犯 地域巡視割り当ては 21 日で男性だけです。東・中・西に分けて巡視してください。
体育厚生教会から連絡ありまして、スポーツ ( 卓球など ) 入会してほしいとありましたが、入会しています。

今年度の会費は、来月の連合の会議に徴収します。

食事サービス 今月は暑いので休んでいますが、分かれてやっていたのを合同でひと月 1回に変更します。
その代わりに、1班と 2班に分けてします。1班だいたい 10 名ほどでお行う。

特になし。ハロウィンの復活の予定は無しです。

8月は基本生涯学習はやらないのですが、8月 23 日、みんなで踊ろうを 19 時から

各団体行っている巡視ありがとうございます。24 日までよろしくお願いします。

夏まつりの時に、遠足のお知らせの申込書を配りましたが、出店のばっかりに行きまして、

申込書をとりに来ていただけなかった。
4団体で申し込みを受け付けていますので、よろしくお願いします。
150 名の受付ですので、大人の方でも大丈夫です。

夏休み中なので、特にありません。

玉寿会 2年間なにも出来ていない。

連長会議もお休みですので、特にありません。

9月ぐらいから、ぼつぼつ再開します。

8月 7日こども夏まつりでブースを出したり、
だいがくおどりにあわせて太鼓をたたいたりしました。

今月は役員会のみで、定例会はありません。

お祭りが無事に出来まして、だいがく及び神輿とお稚児さんのみの開催でしたが、
参加者全員、抗原検査を受け、一人陽性者がいましたが、その方は参加しませんでした。
祭りの関係でコロナになった方はいませんでした。

8月 7日玉出小学校で夏まつり、皆様のご協力ありがとうございました。

参加者からアンケートとりましたが、半数ぐらいしかとれませんでした。

当日、朝日放送のなるみ岡村の過ぎるＴＶのロケがあり、放送するかもしれない。

子ども夏まつり

ラジオ体操・こども夏まつりと福祉と一緒です。
明日からラジオ体操再開です。
9月にソフトバレボールの区大会が開催され、参加者募集をしています。

玉出ショッピング振興組合

9月 25 日にシルバーフェスタ ( 憩いの家にて ) を何とかしたいと思っています。

アンケート数が 280 名で参加者 500 人以上です。

小学校の体育館でやりますので、1時間ぐらいです。